Quando inuentum fuit in **XXI**
 tra q[ui]m d[omi]n[us] d[omi]n[us] tuus datur[ur] e[st].
 hominis cadauer occisi uignorat cede
 reus. egredient[ur] maiores natu & iudi

+ esse

ces tui et metentur a loco cadauis singu-
 larum per circuitum spatia ciuitatum. et quod
 minorum ceteris esse presertim. seniorum
 ciuitatis eius. tollent utulam de ar-
 mento quam traxerit iugum. nec fructum scidit
 uomem. et ducunt eam ad ualle alpam
 atque saxosam quam inquam arata est uocem sen-
 tem receperit. et cedent in ea ceruices nim-
 le. Accedentque sacerdotes filii leui. quos ele-
 git dominus deus tuus ut ministrarent ei. et ben-
 dicant in nomine eius. et ad nuntium eorum de-
 negotium. et quicquid mundum et immundum
 et iudicetur. Inuentum maiorem natu-
 ritatis illius ad interficium. lanabunt
 quod manus suas super uittula quam in ualle
 percussa est. et dicent. Si uiamus uere non
 effundimus hunc sanguinem. nec oculi ui-
 dimus. Spiritus esto prope tuos israel. que-
 redemisti uerum. et non reputes sanguinem
 innocentem in medio populi tui israel. et autem
 ab eis reatus sanguis. Tu autem alienus
 eris ab innocentis amore qui fuit deus tuus
 fecisti quod precepit dominus. Si ergo illis filiis ad-
 pugnam esse inimicos tuos. et tradidit eos
 deus deus tuus in manu tua. et captiuos du-
 xeris. et uideris in unio captiuorum milie-
 rem pulchrum. et ad amariis ea uolunt
 quod hinc in corde. introduces in domum tuam.
 Que radet celat. et circumcidit unguem.
 et deponit uestem in quam capta est. sedens quod
 in domo tua flebit prorem in uerba sua in
 se in mo. et postea intrabit ad eam domus
 es quod cum illa. et erit uxor tua. Si in an-
 postea non sedit in animo tuo. dimittet
 ea libam. si secum uende. potis pecunia.
 nec opprimet per potentiam. quod humiliasti
 eam. Si fuerit in homo uxoribus duas in ma-
 dulcam et aliam odiosam. genuitque
 exercis liberos. et filius filii odiose proge-

nit uoluntatem suam in filios suos de-
 unde non possit filium dulce facere proge-
 nitum et proferre filio odiose. si filius
 odiose agnoscat progenitum dabitque
 ei de his que fuerint cum dicitur duplicia. I-
 ste est ei in principum liberos eius. et hinc
 debent progenita. Si genuit homo fili-
 um otumace et prosum qui non audiat
 prius ac matris impium et coheret obedire
 et contempserit apprehendit eum et ducit
 ad seniores ciuitatis illius. et ad portam
 iudicij. dicentque ad eos. Fili noster iste
 proterius et otumace. montu uita an-
 tontem contempnit. omne latroibz uacat.
 et luxurie atque diuitijs. Lapidibus eum
 obruet pro ciuitatis et moribus. et aufa-
 tis malum de medio mris. et in unius
 ista audiens pro melcat. Si peccauit
 homo quod in morte plebentium est et ad iudicium
 morti appens. fuit in paribz non pro
 manebit cadau eius in ligno. si dea-
 dem die sepehet. quod malecedes a deo est
 qui pendit in ligno. in uerba et otamina
 bis suam tuam. quam dominus deus tuus dedi-
 dit tibi in possessionem. **XXII**

Non uideb bonem fratris tui aut o-
 nem errantem et proteris. si reducat
 frater tuo. Etia si non est pro quibus tuis fr-
 nec nosti eum. duces in domum tuam. et
 quod apud te quom diu querat ea frater tuus.
 et recipiat. humiliter facias de alino. et
 de uestimento. et de omni re frater tuus. quod piet-
 Si inuenis eam. ne negligas quasi
 alienam. Si uideris alium fratris tui aut
 bonum occidisse in uia. si despicies si libe-
 trabis eum eo. si non conuertur mulier
 ueste uittula. nec uir uter ueste femi-
 nea. Abhominabilis est apud dominum qui
 facit h. Si ambulans per uiam maritima

uero
 malum de m
 cum terree a
 adit et adu
 ly pul Lam
 i carit car
 beat cum u
 ciuitate illi
 ella p hiam
 qe humilia
 fce mli de
 i agro ut p
 heredita
 solus. p
 mortis. q
 tre suu
 ella p hiam
 ur i mill
 inuenit
 spem i ap
 i ad ma
 cum ea p
 bebt uxor
 fit dmitti
 On a
 miter
 tis refu
 Non q
 natu
 uerit
 etia post
 eorum d
 occur
 si ebs
 balam
 fyru
 tuis
 Deo
 ligere

queres eis bona: cunctis diebus uite tue
 i sempiternum. Non abhominabis y
 omneum qz fr tuus e: n egyptum
 qz aduena fusti in tra eius. Q' nati
 sunt ex eis: tra generatione in bunt
 ecdiam dñi. Q'n egressus fuis adis
 hostes tuos in pugnam: custodie te
 ab omni te mala. Si fuit in uos ho
 qui nocturno sit polluit sompno eg
 diet ex cast: in reuertur pus q' ad
 uelam lauetur aq' i post sol occalim
 regrediet in cast: Habeb locum extra
 cast: ad que egredieris ad requisita na
 ture: gerens parillum in balneo. Cu
 q' sederis fodies p' curram i egesta
 hmo opies quo releuat es. Dñs ei
 ds tuus ambulat in medio castror
 ut eruat te i tradat t inimicos tuos:
 ut sint castra tua sca: i nich in eis ap
 peat fedtatis ne delinquat te. sio tra
 des seruu dño suo: qui ad te i fugit.
 Habitabit tecum in loco q' ei placuit: i
 in una urbu tuaz reqmescet: nec co
 tristes eu: sio erit meretx de filiab
 isrl: neq' scortator de filiis isrl. Non
 offes uicidem p'stibili: nec p'ciu cam:
 in domu dñi dei tui: quicq' illud est
 q' uoluis qz abhominatio e: utrumqz
 apd omni dñi tui: sio fenerab fr tu
 ad usuram pecuniam: nec fruges nec
 qmltbz alia rem: s' alieno. fr au tuo
 absq' usura id quo indiget comoda
 bis: ut bñdicat t dñs ds tuus i ol ope
 tuo in tra ad qm ingredieris posside
 dam. Cum uoluis uotum dño dō tuo
 n tardab redde: qz requirz illud dñs ds
 tuus: i si moratus fuis reputabit t
 in pccm. Si nolueris pollic: absq' pcc
 eris. Qd aut semel egillus su e de la

bis tuus obliuabis i faties. sic pmisi
 su dño dō tuo: i pua uoluntate et
 ore tuo locut es. Ingillus uinea p
 ximi tui: comede unas qntu t pla
 cuerit: foras au n efferas tecu. Si i
 trauis in legetem amici tui frage
 spitas i manu dñs: falce au n metā.
Si accepit ho uxore et **XXIII**
 huerit eam: i n iuenit gram
 an oculos eius: p' aliq' fedtatem
 scribet libellum repudi: i dabit in
 manu illi: i dimittet ea de domo
 sua. Cumqz egilla altm maritu dux
 erit: i ille q' odit eam debet ei libel
 lum repudi: i dimittit de domo sua:
 ul certe moctus fuit n potit prior
 mariti recipere eam i uxorem qz pollu
 ta e i abhominabil sca e corā dño.
 Ne peccare fatias tram tua qm dñs
 ds tuus tradidit t possidenda. Cum
 accepit ho imp uxorem: n pceder ad
 bellum: nec ei quippiā uicatis m
 iunges publice: s' uacabit absq' ul
 pa domu sue ut uno aro letetur ea
 uxore sua. Non accipies loco pigno
 ris inferiorē i superiore molam: q
 aiam sua apposuit t. Si dephensus
 fuit ho sollicitans frēm suū de filij
 isrl: i uendito eo accepit p'ciu int
 ficit: i aufes malum de medio tu.
 Obserua diligent ne iauras plagā
 lepre: s' faties qm qz occidit te la
 ctores leuita genis: uix id q' p'cepti
 eis: i impio sollicitate. Memore q' fe
 cit dñs ds ur: marie in uia tū eg
 diemini de egypto. Cu reperes a pro
 ximo tuo rem aliq' q' debz t: nō in
 gredieris domu ei: ut pign aufer:
 s' stat foris i ille t pferet q' huerit.

...modus
 ...nam tu
 ...miles
 ...obus ter
 ...tas. Q
 ...eres aliq
 ...cedim i
 ...fina
 ...permi
 ...labor: ut
 ...am
 ...fui: q
 ...tam
 ...nata: de
 ...ferre
 ...ongu
 ...fener
 ...nolo cam
 ...er ad en
 ...canti
 ...illus i d
 ...edific
 ...illus m
 ...huerit
 ...d altu
 ...fius em
 ...ris: m
 ...renda
 ...fictis
 ...m factu
 ...tus: nec
 ...manu
 ...iura
 ...ur mil
 ...dō ds
 ...cum
 ...ustian
 ...in ma
 ...occur

qui lassu refidebant. cecidit qm tu era
fame labore ofensus. in timuit dm.
Cum ergo dñs ds tuus dedit reqem.
et sibi dicit amctas pccatutu natione
in terram qm t polliciti e. celebis nom
eius sb celo. Cane ne obliuiscaris.

Quinq; intaneris in
terram qm dñs ds tuus t datur
tus est possidendam et obtinueri ea
atq; habitaueris in illa. tolles de cum
ctis frugib; tuis punitias et pone
in cartallo. pges q; ad locum que dñs
ds tuus elegit. ut tibi iuceat uome
eius. Accedes q; ad sacerdotem qm fuit
in dieb; illis. et dices ad eum. O fite
ce hodie coram dno do tuo qd ingre
sum terram p qua iurauit pib; tuis.
ut eam daret uob; sustipiens q;
sacerdos cartallum de manu tua. po
net ante altare dñi di tui. et loqris
mō dñi di tui. Hyrus pleq; bat ptem
meū qui descendit egyptum et tibi
pegnatus em pauatissimo iunio.
Creuitq; ingente magna et robusta
et infinita multitudine. affixeritq;
nos egypti. et plecenti sunt. iponctes
onera grauissima. et clamant ad
dñm dñm pñm mōm qui exaudivit
nos et respexit humilitate nrām et
laborem atq; angustias. Et eduxit
nos de egypto i manu forti et brachio
extento. i ingenti panore insignis
atq; potentis. et introiit ad locum
istū. et tradidit nob; terram lacte et mel
le manante. Et idcirco nunc offero
punitias frugum tere q; dñs dedit m.
Et dimittes eas mō dñi di tui. do
nato dno do tuo. et epulabis in omnib;
bonis q; dñs ds tuus dedit t. et domui

tue. tu et uentes et aduena qui tec e.
Dñi dpletus decima amctas frug
tue anno decimay. tūo dab locu
te et aduene et pnpillo et uduē. ut
comedant int; portas tuas et latu
rent. Loqueris q; mō dñi di tui. ar
tuli q; sacrificatum e de domo mea et
dedit illud locute et aduene et pupi
lo et uduē. sicut mīssim. nō pñm
mandata tua. nec sum oblio tpi.
Non comedi ex eis in iudu meo. n
sepau eam in qualib; impudtia.
nec expendi ex eis quicq; ite sine
ber. Obediui uoci dñi di mei. et feci
omnia sic pcepisti m. Respice de la
ctuario tuo. et de excelso celoz hitado.
et bñdic pñlo tuo isrl. et tū q; dediti
uob; terram iurasti pib; nrīs. terre
lacte et melle mananti. Audi isrl.
hodie dñs ds tuus pcepit t ut facias
mandata h atq; iudicia. et custodi
as et impleas ex toto corde tuo et ex
tota anima tua. Dñm elegisti ho
die. ut sit t dñs et ambles in uis eius.
et custodias cōmonias illius et ma
data atq; iudicia. et obedias ei ipio.
En dñs elegit te hodie. ut sis ei pñs
peculiaris. sicut locutus e t. et custo
dias omnia pcepta ei. et faciat te
excelliore tūctis gentib; q; creau
i laude et nom. et glam suis. ut sis pñs
dñi di tui. sicut locut e.

Procepit aut moyses et seniores
pñlo isrl. dicentes. Custodite
dñe mandata q; pñpio uob; hodie.
Cūq; transieritis iordanē i terrā q;
dñs ds tuus dabit t. eriges igentes
lapides. et calce leuigabis eos. ut possi
i eis scribere o uerba legis h i iordane

et o numer
lodatus qu
pus sui fit
pñm dñi
sua dicit
clam pñlo
pñm dñi
necesse e
Iedictis q
legis h
pñlo dñi
et omnia m
hodie fac
oem am
Venient
ite et app
audietis
bñdicitis
tris tui
tunc tui
et caute o
a et bñ
ingredie
i terram
te coem
venit
tra em
na tua
an bñ
et tui
tunc tui
debim
necesse
bñdicit
du tui

transmisso ut introcas terram q̄ dō
 dō tuus dabit t̄ terram lacte et melle
 manante sicut iuravit p̄b̄z tuis.
 Quia ergo transieris iordanem erigite
 lapides quos ego hodie p̄cipio vob̄
 in monte hebal et leugab̄ eos calce
 et edificab̄ ibi altare dño dō tuo de
 lapidibz quos ferrum n̄ tetigit et
 de saxis in foribus et in politis. Et
 offes sup̄ eo holocausta dño dō tuo
 et simulab̄ hostias pacificas come
 desq; ibi et repulabis corā dño dō tuo.
 et scribes sup̄ lapides ō uerba legis
 huius plane et lucide. Diximq; moy
 ses et sacerdotes leuitici genit̄ ad om
 nem isrl̄. Hodie fcs̄ est p̄ dñm̄ dei
 tui. Audies uocem eius et facie mā
 data atq; iustitias quas ego hodie
 p̄cipio t̄. Precepimq; moyses p̄lo i
 die illo dicens. Ibi stabunt ad b̄n
 dicendū dño sup̄ monte garizun
 iordanem transmisso. Symeon leui
 uidas ysachar ioseph et beniamin
 et in regione isti stabunt ad male
 dicendū i monte hebal. Ruben gad
 et aser zabulon dan et neptalim
 et p̄muntabunt lenite dicentq; ad
 om̄s viros isrl̄. excelsa uoce. Male
 dictus hō qui faciet sculptile et ossa
 tile abhominatiōe dñi op̄ manu
 um artificum. ponetq; illud i abscō
 ditō et s̄ndebit om̄s p̄ et dicet am̄.
 Maledictus qui errare facto cecū in
 terrā et dicet om̄s p̄ am̄. Maledc̄s
 qui p̄nt̄ iudiciū aduenire et pupill̄
 et iudice. et dicet om̄s p̄ am̄. Male
 dict̄ qui dormit cū uxore patris sui et
 reuelat op̄m̄m̄ lectuli ei et dicet
 om̄s p̄ am̄. Maledc̄s qui dormit

cū oī uimento et dicet oīs p̄ am̄. Ma
 ledictus qui dormit cū sorore sua filia
 patris sui sine matris sue et dicet om̄s
 p̄ am̄. Maledc̄s qui dormit cum socru
 sua et dicet om̄s p̄ am̄. Maledc̄s q̄
 clam̄ p̄cullerit p̄xim̄ suū et dicet oīs
 p̄ am̄. Maledictus qui accip̄ mu
 nera et p̄cūnat animā sanguinis in
 nocentis et dicet om̄s p̄ am̄. Ma
 ledictus qui n̄ p̄manet in sermōibz
 legis huius nec eos ope p̄ficiet et om̄s
 populus dicet Amen. **XXVII**
Si aut̄ audieris uocem dñi dei
 tui ut facias atq; custodias
 omnia mandata ei q̄ ego p̄cipio t̄
 hodie faciet te dñs dō tuus excelsi
 orem cūctis gentibz q̄ usant̄ i terra.
 Venientq; sup̄ te in iudiciōe
 iste et apprehendent te si t̄ p̄cepta eius
 audieris. B̄ndictus tu i ciuitate et
 b̄ndictus in agro. B̄ndc̄s fruct̄ uen
 tris tui et fructus t̄re tue fructus q̄
 uimentoz tuoz ḡges arim̄toz tuoz
 et caule ouiu tuaz. B̄ndc̄a horrea tu
 a et b̄ndc̄a reliquie tue. B̄ndic̄ eris
 ingrediens et egrediens. Dabit dñs
 inimicos tuos qui ōsurgent adūsū
 te couruentes in dō tuo. P̄ uia mā
 nent̄ c̄ te et p̄ vii fugient a facie
 tua. Emitte dñs b̄ndicōm̄ sup̄ cella
 ria tua et sup̄ omnia opa manū tu
 az et b̄ndicetq; t̄ in terra q̄ accepis. In
 sc̄rabit te dō sibi in p̄lm̄ s̄c̄m̄ sicut
 iurauit t̄ si custodieris mandata
 dñi dei tui et ambulaueris i uis ei. Vi
 debuntq; om̄s terraz p̄ q̄ non̄ dñi i
 uocatum sit sup̄ te et timebūt te. Ha
 b̄ndicare te faciet dō om̄ibz bonis fru
 ctu uteri tui et fructu uimentoz tuoz

ue in uentes et aduena quere
 An pleius decima dicitur
 nat anno decimay tuo dab
 raduene et pupillo iudice
 medant uti potas tuas et h
 Loqueris q; mo dñi dei tui
 q; sc̄ficatum ē de domo mea
 di illud locute raduene et pup
 raduene sicut iudice in s̄o p̄m̄
 andata tua nec sum oblit̄ p̄
 on comedi ex eis in iudic̄ m̄o
 paū eam in qualibz iudic̄
 expendi ex eis quicq; iudic̄
 t. Obediui uocē dñi dei mei
 ma sic p̄cepisti in b̄ndicōne
 natio tuo et excelsio celoz
 iudice p̄lo tuo isrl̄ et t̄ q̄ dō
 b̄ndic̄ iurasti p̄b̄z tuis et t̄
 de et melle manante iudic̄
 che dō dō tuus p̄cepit t̄ ut
 andata h̄ atq; iudic̄a et t̄
 et impleas ex toto corde tuo
 ta anima tua. Dum elegisti
 e ut sit t̄ dō et ambles in uis
 custodiae cimonias illius et
 ta atq; iudic̄a et obedias ei
 dō elegit te hodie ut sis ei
 cultaris sicut locutus ē t̄
 as omnia p̄cepta ei et faciat
 celliore cūctis gentibz q̄
 uide et nom̄ et gl̄iam suā ut
 dñi dei tui sicut locutus ē
Recep̄ aut̄ moyses et leu
 p̄lo isrl̄ dicentes. Custodite
 mandata q̄ p̄cipio uob̄ hodie
 q̄ transieritis iordanem et t̄
 dō tuus dabit t̄ et erigēs i
 p̄des et calce leugab̄ eos et
 s̄ scribe ō uerba legis huius

XXVII

fructu tre tue. q̄ uiauit dō p̄ib; m
 is ut daret t̄. Ap̄ier dō th̄ann̄ suū
 obtinui celum̄ ut tribuat pluuia
 tre tue in tempe suo. B̄ndicet cūct̄
 opib; manū tuay. ⁊ feniab; gentib;
 multis. ⁊ ip̄e a nullo feniis accipies.
 Constatnet te dō in caput ⁊ n̄ i cauda
 ⁊ eris semp sup ⁊ n̄ s̄b; si audierit mā
 data dñi di tuū que ego p̄apio t̄ ho
 die ⁊ custodieris ⁊ feceris ac n̄ declina
 uis ab eis. nec ad dextam nec ad si
 nistram nec secut̄ filiis deos alieno
 neq; colueris eos. Qd̄ si audire uolu
 eris uocem dñi dei tuū ut custodias
 ⁊ facias ō mandata ei ⁊ c̄nominas
 q̄s ego p̄apio t̄ hodie uenient sup
 te om̄s maledicoes iste ⁊ apphendet
 te. Maledictus eris i ciuitate ⁊ male
 dictus i agro. Maledem̄ horreū tuū
 ⁊ maledem̄ relique tue. Maledem̄ fru
 ctus uteri tuū ⁊ fructus tre tue. arim̄
 ta bonū tuoy ⁊ giges ouū tuay. Ma
 ledem̄ eris ingrediens ⁊ maledem̄ egre
 diens. Ā i t̄er dō sup te fame ⁊ esurie
 ⁊ interpatione i om̄ia opa tua q̄ tu
 facies donec oierat te ⁊ p̄dat uelocit̄
 p̄ aduentiones tuas pessima. i q̄b;
 reliquisti me. Aduungat dō t̄ pestile
 tiam donec olinuat te de t̄ra ad qm̄
 ingredieris possidenda. Percutiat te dō
 egestate febu ⁊ frigore. ardore ⁊ estu
 ⁊ aere corrupto. ac tribigine ⁊ p̄seq
 tur donec p̄cas. Sit celum̄ q̄ sup te
 ē eneu ⁊ t̄ra qm̄ calcas ferrea. Det
 das ymbrem tre tue pulidem. ⁊ de
 celo descendat sup te nimis. donec co
 t̄aris. Tradat te dō corruentē an̄ ho
 stes tuos. P̄ma mā eḡdianis ⁊ eos.
 ⁊ p̄. vii. fugias. ⁊ dissiparis p̄ om̄ia

regna tre. ⁊ t̄p̄ cadaū tuū i escam
 cunctis uolatilib; ceū ⁊ bestis tre.
 ⁊ n̄ sit qui abigat. Percutiat te dñs i
 d̄ egypti. ⁊ p̄tem corpis. p̄ qm̄ sc̄oia
 eguntur scabie quocq; ⁊ p̄uigine
 ita ut curari nequeas. Percutiat te dō
 am̄entia cecitate ac furore n̄ris.
 ⁊ palpes in meridie. sicut palpare
 solet cecus in tenebris. ⁊ n̄ dirigas
 uias tuas. Om̄i tempe calumpnia
 sustineas. ⁊ opp̄m̄aris uolentia.
 nec heas qui libet te. ⁊ uxorē accipi
 as ⁊ alius dormiat cū ea. Domū eci
 fices ⁊ n̄ hites in ea. Plantas uinea
 ⁊ n̄ uindemes eam. Sos tuus imo
 letur coram te. ⁊ n̄ comedes ex eo.
 Alin̄ tuus rapiat in s̄ tuo. ⁊ n̄ red
 datur t̄. Oues tue dēd̄ i uicis tu
 ⁊ n̄ sit qui te aduinet te. Filij tuū et
 filie tue tradant̄ alij p̄so. i uicib;
 ocul̄ tuus. ⁊ deficit̄ ad osh̄m̄ eorū
 tota die. ⁊ n̄ sit fortitudo i manu
 tua. fruct̄ tre tue. ⁊ om̄s labores
 tuos comedat p̄ que ignoras. ⁊ is
 semp calumpnia sustines ⁊ opp̄su
 cunctis dieb; ⁊ stupens ad t̄ore eorū
 q̄ uidebunt̄ oculi tuū. Percutiat te dō
 ulcē pessimo i genib; ⁊ in liris sana
 riq; nō possis a planta pedis usq; ad
 uicem tuū. Ducetq; dō te ⁊ regem
 tuū que d̄strueris sup te i gente
 q̄ ignoras tu ⁊ p̄res tuū. ⁊ serues
 ibi dys alienis ligno ⁊ lapide. Ieris
 p̄ctus in p̄bium ac fabulam oib;
 p̄s ad quos te introducit̄ dō. Hēn
 tem multa iacies i t̄ram ⁊ modicu
 oggab; q̄ locuste om̄ia deuorabūt.
 Vinea plantab; ⁊ fodies ⁊ uinū nō
 bibes. nec colliges ex ea quippiam.

man. q̄s deo
 iustitate
 iustitias m
 be fi hio
 iuone de
 q̄ amder
 donec p̄
 et tuū po
 ⁊ de hūm
 leber ut p̄
 litem t̄m
 iuro suo q̄
 ⁊ filie car
 q̄ agrum
 bis qui cō
 eos clam p̄
 sidione r̄
 t̄m̄ t̄m̄
 ⁊ fecit om̄
 im̄e uolē
 ⁊ t̄r̄r̄r̄r̄
 dō plagas
 plagas n̄
 t̄atos p̄
 om̄os a
 fir ⁊ ad
 ḡuocē
 t̄m̄e lig
 te otem
 qui p̄m̄
 t̄m̄e q̄
 d̄ sic an̄
 fatens n̄
 b̄r̄ d̄f̄o
 feram̄
 sidē d̄
 t̄m̄m̄
 ⁊ serues
 i ḡuocē

qm uastabit uimibz. Omnes herbas i
 omnibz terminis tuis in unguentis
 oleo qz defuerit et bibunt filio ge
 nerabz et filias in fructibus eius. Quo
 ducent in captiuitate. Omnes arbo
 res tuas et fructus terre tue rubigo
 consumet. Aduenia qui tecum uolatur i
 tra ascendet super te et itaqz solumoz
 tu aut descendes et eris inferior. Ipe
 fenerabit te et tu non fenerabis ei. Ipe erit
 in caput et tu eris in caudam. Et ue
 nient super te omnes maledices iste et
 psequitur et apprehendent te donec tere
 as qz non audisti uocem domini dei tui. Tu
 nec seruasti mandata eius et cimo
 tuas quas precepit tibi. Et erunt tibi lig
 atqz poigra. In femine tuo usqz i
 sempiternum. Et qz non seruieris domino deo
 tuo in gaudio cordis qz leticia ppter
 te. Omnis hūdantiam seruies iunco
 tito que mittet deus tibi fame et sit
 iudicabit et omni penuria. et ponet iu
 gum ferreum super ciuicem tuam donec
 te dicit. Adducat deus super te gentem de
 longinquo et de extremis finibus terre
 in similitudine aquile uolantis cui
 impetu cuius longin intellige non possis
 gentem peccatissima que non deferat seni
 nec miscatur puili. et deuoret fructu
 umitor tuorum ac fruges terre tue
 donec uideas et non relinqz tibi. ui
 tum et oleum. armenta bouum et grege
 ouium donec te disperdat et oterat in
 cineris uerbis tuis. et destruantur
 muri tui. firmi atqz solumes. i qbz
 habas fiduciam i omni terra tua. Ob
 sedebis intra portas tuas i o terra
 que dabit tibi dominus deus tuus. et comedes
 fructu uiti tui et carnes filiorum et filiarum

tuarum que dedit tibi dominus deus tuus i agnoscere
 et uastitate que opprimet te hostis tui. Ipe
 de licatus inter et luxurios ualde iude
 bit fratri suo. et uxori que cubat in sinu
 suo ne det eis de carnibus filiorum suorum
 que comederit eo que heat inter alud i obli
 dione. et penuria que uastauit te i uni
 a tui inter portas tuas. Genera mulier
 et delicata que super terram ingreditur non ua
 lebat nec pedis uestigium fige pro mol
 licem et tenitudine unna. inuidebit
 uiro suo qui cubat in sinu eius super filij
 et filie carum et illi uice secundum mari
 que egreduntur de medio femurum eius et super li
 bis qui i eadem hora nati sunt. Comedet
 eos clam pro terram omnem penuria. et i ob
 sidione et uastitate que opprimet te i unie
 tuis intra portas tuas. sicut custodierit
 et fecis omnia uerba legis huius que scripta s
 in hoc uolumine et tunc non ei glori
 et terribile huius deum domini tui augetur
 de plagas tuas et plagas semini tu
 plagas magnas et pstantes i firmi
 tates pessimas et pretuas. et oterat i te
 omnes afflictiones egypti que tunc i
 stit et adhibuit tibi. In super et uniuerso la
 guores et plagas que non s scripte i uolu
 mine legis huius inducet deus super te don
 te oterat. et remanebitis pauci numm
 qui prius eratis sicut altit celi p multi
 tudine. qm non audisti uocem domini dei tui.
 Et sic an letatus e deus super nos bene uob
 fatiens. uos que multiplicas sicut leta
 bit disperdens uos atqz sbitens. ut an
 feramini de terra ad que ingredieris pos
 sidenda. Disperdet te deus in omnes populos a
 similitate terre usqz ad terminos eius.
 et seruies tibi dijs alienis quos et tu
 ignoras et pres tuos lignis et lapidibz.

In genitibz q̄ ill' n̄ quiesces neq̄ erit
requies uestigio pedis tui. Dabit enī
t̄ dō tibi cor pauidum. ⁊ destitente oculos
⁊ aiam merore d̄simptā. ⁊ erit in ta
tua q̄ pendens ante te. Timeb nocte
⁊ die. ⁊ n̄ credes uite tue. Mane dices.
quis in det uestim. ⁊ ueste quis in det
mane. q̄ cordis tui formidine q̄ tre
bis. ⁊ p̄p̄ta que r̄ms uidet̄ oculos. Re
ducent te d̄ns classibz in egyptum. p̄ u
am de q̄ dicit t̄ ut eam ampli n̄ uideb.

Huic uendis inimicis tuis i seruos et
ancillas. ⁊ n̄ erit q̄ emat. **XXX**

Hec sunt uerba fedis que p̄cep̄ dō
moysi. ut ferret̄ cū filiis isrl'.
in tra moab. p̄ter illud fedus q̄ cū
eis pepigit in oreb. Vocauitq̄ moysē
omne isrl'. ⁊ dixit ad eos. Uos uidistis
unūsa q̄ fecit dō coram uob in tra
egypti phaon ⁊ omibz. seruis ei. unū
usq̄ tre illius. temptatiōes magna.
q̄s uident̄ oculi tui signa illa. porte
taq̄ igentia. ⁊ n̄ dedit dō uob cor itei
ligens ⁊ oculos uidentes. ⁊ aures que
possint audire. usq̄ in p̄sente diem.
Adunē uos. xl. annis p̄ desertum. n̄ s̄
at̄ta uestimta uia. nec caltriamta
pedū uroz uetustate d̄simpta s̄. Pa
ne n̄ comedistis. unū ⁊ sicam nō bibe
stis. ut sitrens q̄ ipe ē dō d̄s uir. ⁊ ue
mltis ad locū h̄c. Egillus q̄ ē leon rex
elebon ⁊ og rex basan occurrrens nob
ad pugna. percussimq̄ eos. ⁊ tulim tra
eor. ac tradidim possidenda. ruben er
gad. ⁊ dimidie tribu manasse. custo
dite q̄ uerba pacti h̄i. ⁊ implete ea. ut i
telligatis unūsa q̄ facitis. hoc statū
hodie amicti corā d̄no dō mō p̄ncipes
uir ac tribz. ⁊ maiores natu atq̄ doctore